VASCHE E CANALIZZAZIONI DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE ACQUE REFLUE, NEI COMUNI GESTITI DA 

ASM VIGEVANO E LOMELLINA SPA. Settori speciali. 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 

IMPORTO PRESUNTO DELL’APPALTO CON CORRISPETTIVO A M ISURA. 

I SERVIZI assegnati con l’appalto raggiungeranno un valore massimo complessivo di netti € 

404.000,00 (Euro quattrocentoquattromila/00) oltre IVA di cui Euro 400.000,00 oltre Iva quale 

importo esecuzione servizi ed Euro € 4.000,00oltre Iva per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso. 

Istanza di partecipazione e connessa dichiarazione. 

Il sottoscritto .......................................................................................................................................